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徳島県美馬市脇町西俣名

西俣名地区

Ｒ６馬林　流域保全　美馬市西俣名　森林整備

徳島県西部総合県民局農林水産部〈美馬〉

委託業務名

路線名等

委託業務箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 １／３1／5,000

平　面　図

Ｎ

1

3
2

1

Ａ地区

施　工　範　囲

標 準 地 番 号

凡　　　例

C6

C11

C16

C21

BP(C1)

A5

A10

B30

B25

B20

B15

B10

B5

BP(A0)

７

除地

林相改良（本数調整伐）A=5.7ｈａ

L=10.0m
丸太筋工



図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

委託業務箇所

路線名等

委託業務名

1／2,500 ２／３

徳島県西部総合県民局農林水産部〈美馬〉

Ｒ６馬林　流域保全　美馬市西俣名　森林整備

西俣名地区

美馬市脇町西俣名

誤差　　1/121

縮尺　　1/2,500

面積　　6.09 ha(控除前)

Ｎ

成 　果 　表

測　　点 方 位 角 高 低 角 斜 距 離 水平距離

BP - A1 242.0 7.0 22.78 22.61

A1 - A2 251.0 5.0 18.24 18.17

A2 - A3 231.0 5.5 19.15 19.06

A3 - A4 221.0 10.5 16.21 15.94

A4 - A5 237.0 2.0 20.91 20.90

A5 - A6 216.0 9.0 16.13 15.93

A6 - A7 233.0 6.0 19.57 19.46

A7 - A8 234.0 8.5 20.26 20.04

A8 - A9 243.0 -2.0 18.93 18.92

A9 - A10 240.0 3.5 18.16 18.13

A10 - A11 245.0 8.0 21.86 21.65

A11 - A12 251.0 8.5 16.93 16.74

A12 - A13 251.5 10.0 16.45 16.20

A13 - C1 274.0 0.5 20.01 20.01

C1 - C2 187.0 42.0 12.52 9.30

C2 - C3 205.5 45.0 18.54 13.11

C3 - C4 174.0 41.5 14.88 11.14

C4 - C5 159.0 27.0 17.26 15.38

C5 - C6 183.5 23.5 22.10 20.27

C6 - C7 174.5 21.0 14.24 13.29

C7 - C8 158.0 -3.0 25.53 25.50

C8 - C9 154.0 12.0 16.98 16.61

C9 - C10 161.5 24.0 21.99 20.09

C10 - C11 162.0 19.0 12.45 11.77

C11 - C12 149.0 34.0 34.53 28.63

C12 - C13 127.5 41.0 20.94 15.80

C13 - C14 148.5 41.0 5.34 4.03

C14 - C15 162.0 42.5 11.73 8.65

C15 - C16 169.0 41.0 18.68 14.10

C16 - C17 168.0 44.5 12.99 9.27

C17 - C18 171.0 36.5 17.46 14.04

C18 - C19 158.0 40.0 11.07 8.48

C19 - C20 151.0 35.0 13.24 10.85

C20 - C21 155.0 40.0 14.30 10.95

C21 - B30 45.5 -24.5 23.35 21.25

成 　果 　表

測　　点 方 位 角 高 低 角 斜 距 離 水平距離

B30 - B29 43.5 -10.0 17.35 17.09

B29 - B28 40.0 2.0 18.14 18.13

B28 - B27 70.0 -20.0 17.60 16.54

B27 - B26 46.0 -20.5 10.40 9.74

B26 - B25 60.0 -4.5 16.85 16.80

B25 - B24 40.0 3.0 12.04 12.02

B24 - B23 51.0 0.0 5.66 5.66

B23 - B22 18.0 -8.0 5.69 5.63

B22 - B21 61.0 -10.5 8.49 8.35

B21 - B20 41.0 -9.5 14.63 14.43

B20 - B19 53.0 -5.5 16.08 16.01

B19 - B18 46.5 -7.0 27.66 27.45

B18 - B17 62.0 0.0 20.05 20.05

B17 - B16 68.5 -3.0 30.07 30.03

B16 - B15 50.0 -6.0 11.06 11.00

B15 - B14 357.0 -17.0 17.43 16.67

B14 - B13 355.0 -22.5 34.71 32.07

B13 - B12 354.0 -32.0 11.16 9.46

B12 - B11 353.0 -35.0 9.56 7.83

B11 - B10 343.0 -31.5 7.04 6.00

B10 - B9 357.0 -36.0 9.85 7.97

B9 - B8 341.0 -32.5 23.05 19.44

B8 - B7 339.0 -32.0 28.35 24.04

B7 - B6 332.0 -41.0 13.36 10.08

B6 - B5 349.0 -37.5 24.48 19.42

B5 - B4 353.0 -39.0 33.10 25.72

B4 - B3 340.5 -38.5 25.18 19.71

B3 - B2 343.0 -41.0 24.29 18.33

B2 - B1 339.5 -46.0 20.07 13.94

B1 - E.P 324.0 -51.5 11.57 7.20

合　計 1,150.68 1,033.08

測量実測図　S=1/2,500

西俣名A地区面積　6.09-0.43＝5.66(ha)

面積 5.66ha

西俣名Ａ地区

測量実測図

BP

A5

A10

C2

C7

C12

C17

B30

B25

B20

B15

B10

B5

1,033.08m

A地区測量延長

除地(A=0.41×1.05=0.43ha)



１０本横木（L=2.0m φ10cm標準）

1.0 kg

１５本

鉄線（なまし #14）

丸太筋工（2本筋）

10ｍ当り

正　面　図

側　面　図

杭木（L=0.6m φ10cm内外）

会 社 名

縮 尺

図 面 名

委託業務箇所

路線名等

委託業務名

事業者名

西俣名地区

図面番号

徳島県西部総合県民局農林水産部（美馬）

定規図

３／３1/25

Ｒ６馬林　流域保全　美馬市西俣名　森林整備

美馬市脇町西俣名
当初　筋工（丸太）L=10.00m
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